

تلاخ‌خان

نماینده: دولت برای افزایش قیمت بنزین مجوز ندارد
تلاخک: لابد میگن شما از خرج دولت خبر ندارید!
گزارش: قل قل طلا در قلقله سقز
تلاخک: چطوره قل سقز می‌زنه ولی طلاست؟
لرستان: کابوس آتشین برای ریه‌های زاگرس
تلاخک: فکر نمی‌کنی آتش برای ریه‌های ضرر داره.
یادداشت: از چادرهای رنگی تا کت‌های مانتویی
تلاخک: اینو میگن هُجَل هفت.
سبک زندگی: گرینش هسری پایبند به حجاب
تلاخک: از اون هنرهاست که برخی ندارند.
وزیر کشور: حتی تصور مذاکره با آمریکا مطلقاً منتفی است
تلاخک: غصه نخور، بعضی یا نمی‌فهمد یا خائن‌اند.
ورزش: شتاگران معلول همدانی نرفته‌ای شدند
تلاخک: پس کسانی که ظاهرأ سالم‌اند حتماً باید طلایی شوند.
خبر: ۵ میلیون نفر در ایران دیابت دارند
تلاخک: جمعیتون کنید و استانی به‌نام دیابتستان اضافه بفرمایید.
وزیر کشور: تهران رتبه یک بزهکاری
تلاخک: لابد چون پایتخت هستند و وسایل آسایش بیشتری دارن.
خبر: وجود ۱۰ هزار مشترک غیر مجاز در کرمانشاه
تلاخک: احتمالاً بیشتر این‌ها منتقدند و دیگران رو نصیحت می‌کنن.
سبک زندگی: تفاوت‌های مدیریتی زنان و مردان
تلاخک: هر دو مدیریت همدیگر رو کامل و کارآمد می‌کنند.
مناسبت: عزت نفس را به معلمان برگردانید
تلاخک: البته خودشان هم باید مراقب اندیشه و رفتارشان باشند.
خبر: قیمت کالاهای اساسی ماه رمضان اعلام شد
تلاخک: امید است هر که رعایت نکنه وبسا یا بقول همدانی‌ها واا بگیره.
یادداشت: تعریف سبک زندگی با طراحی لباس
تلاخک: به نفع افراد و جامعه است که کوتاه، تنگ و نازک نباشه.

خبر

معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب استان همدان: کاهش فشار آب در ماه رمضان از «شب» به «روز» تغییر می‌کند

سپهرغرب، گروه خبر: معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب استان همدان گفت: هم‌زمان با آغاز ماه مبارک رمضان کاهش فشار آب در همدان از شب به روز تغییر می‌کند.

به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی ابفای استان همدان، حمیدرضا نیکداد با بیان اینکه هم‌زمان با آغاز ماه مبارک رمضان کاهش فشار آب نیز از شب به روز تغییر می‌کند، اظهار کرد: در شهر همدان برای مدیریت مصرف آب چندین کنترل‌گر نصب شد تا فشار آب هنگام شب کم شود، اما در ماه رمضان این روال تغییر می‌کند. وی با بیان اینکه اسامال افت فشار آب زیاد نیست، تصریح کرد: بااین‌وجود اگر افت فشار هم وجود داشته باشد، برای دوره روزانه در نظر گرفته می‌شود. معاون بهره‌برداری آب و فاضلاب همدان خاطر‌نشان کرد: در حال حاضر بیشترین برداشت مصرف آب از سد اکباتان است، اما از رودخانه خاکو و عباس‌آباد نیز به مقدار بسیار کم برداشت صورت می‌گیرد. وی اضافه کرد: از جابه‌جا نیز مقدار کمی برای پوشش برخی مناطق استفاده می‌شود، زیرا برای آن مناطق استفاده از آب‌های سطحی مقدور نیست. نیکداد با تأکید بر رعایت الگوی مصرف از سوی شهروندان، اذعان کرد: شهروندان با توجه به بارش‌های کم سال‌های قبل و اینکه باید همواره ذخایر آبی وجود داشته باشد، باید همچنان در مدیریت مصرف آب کوشا باشند.

معاون زیست انسانی اداره کل حفاظت محیط زیست استان مطرح کرد:

ضرورت مکان‌یابی شهرک صنعتی لالچین ۲ در همدان

سپهرغرب، گروه خبر: معاون محیط زیست انسانی اداره کل حفاظت محیط زیست استان همدان، گفت: با توجه به ازدیاد تقاضای سرمایه‌گذاری برای تولید میجی سرامیک در منطقه لالچین و تکمیل شهرک صنعتی لالچین یک، ضرورت مکان‌یابی شهرک جدید اجتناب‌ناپذیر است.

به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست استان همدان، رضا عبداللهی در نخستین جلسه ارزیابی اثرات زیست‌محیطی استان با دستور کار مکان‌یابی شهرک صنعتی لالچین ۲ که در محل سالن جلسات اداره کل با حضور اعضای کارگروه ارزیاده استان برگزار شد، اظهار کرد: در سال ۱۳۹۷، تعداد ۱۳۷۶ مجوز استقرار، بهره‌برداری، تغییر خط و توسعه و ارزیابی زیست‌محیطی در استان همدان صادر شد. وی افزود: یک هزار و ۲۲ مجوز استقرار، ۱۱۱ مجوز بهره‌برداری، ۲۴۰ مجوز تغییر خط و توسعه و سه مجوز ارزیابی زیست‌محیطی در استان همدان طی یک سال گذشته در شهرستان‌های استان صادر شده‌است. معاون محیط زیست انسانی اداره کل حفاظت محیط زیست استان همدان، تصریح کرد: کارگروه ارزیابی زیست‌محیطی نیز برای بررسی دستورالعمل‌های اخیر پروژه‌های مشمول ارزیابی زیست‌محیطی برگزار می‌شود. عبداللهی خاطر‌نشان کرد: طبق این دستورالعمل تمامی شهرک‌های صنعتی با هر مقیاس، مشمول ارائه گزارش ارزیابی اثرات زیست حیطی هستند و برای تسهیل در این امر، بررسی و صدور مجوز شهرک‌های صنعتی تا ۲۰۰ هکتار به استان‌ها تفویض اختیار شده‌است. وی گفت: با توجه به ازدیاد تقاضای سرمایه‌گذاری برای تولید میجی سرامیک در منطقه لالچین و تکمیل ظرفیت شهرک صنعتی لالچین یک، ضرورت مکان‌یابی شهرک جدید اجتناب‌ناپذیر است که در مرحله مکان‌یابی شهرک، تمامی حریم‌ها و فواصل تأمین آب و سایر موارد دستورالعمل مربوطه بررسی می‌شود تا منطقه در آینده دچار مشکلات و معضلات زیست‌محیطی نشود.

خبر

sepehrgharb.news@gmail.com

فرماندار شهرستان بهار در گفتگو با سپهرغرب مطرح کرد:

عارضه‌یابی کارخانجات واحدهای تولیدی شهرستان بهار پیش در آمد رونق تولید

توسعه صنعت گردشگری بین مسیر سه کیلومتری بهار تا ورودی لالچین در دست اقدام

با ذکر این مقدمه آنچه از دریچه این خبر به آن پرداخته می‌شود نگاهی به اقدامات صورت گرفته در شهرستان بهار در جهت تحقق شعار سال است که خبرنگار سپهرغرب به گفتگو با فرماندار این شهرستان پرداخته؛ در ادامه حاصل این گفتگو را می‌خوانید:

احسان قنبری با بیان اینکه نخستین جلسه در راستای تحقق شعار سال با حضور مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در شهرستان بهار تشکیل شد، عنوان کرد: در این جلسه سیاست‌های استانی در راستای تحقق شعار سال تشریح شد؛ کما اینکه جلسات تخصصی نیز تحت عنوان جلسه فنی رونق تولید به صورت هفتگی برگزار می‌شود.

وی خاطر‌نشان کرد: محور این جلسات عارضه‌یابی و احصای مشکلات کارخانجات واحدهای تولیدی در بخش‌های مختلف از جمله نیاز به تسهیلات، مسائل مربوط به بیمه، مالیات، دارایی و غیره است که با مراجعه واحدهای صنعتی دارای مشکل همراه بوده و به صورت مرتب مسائل مذکور بررسی می‌شود. فرماندار شهرستان بهار با اشاره به این که معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری نیز روزهای دوشنبه را به بررسی مسائل و مشکلات تولید در شهرستان‌ها اختصاص داده، تصریح کرد: امیدوارم هماهنگی‌های لازم با استانداری در این بخش نیز با قوت صورت گرفته و واحدهایی که نیاز به سرشکی و رفع مشکل دارند مورد توجه قرار گیرند.

قنبری اظهار کرد: تلاش ما این است که در سه ماهه نخست سال یک قالب خوب در راستای تحقق رونق تولید تعریف کنیم و تا پایان سال بتوانیم اقدامات لازم در این زمینه را بردارند و مهم‌تر از همه اینکه به اصل «فرهنگ تولید» پایبند باشند به این معنا که قلب همه برای تولید تپید!

سپهرغرب، گروه خبر – طاهره ترابی‌مهوش: رئیس انجمن کمک

پرستاران کشور با اشاره به اینکه درحال حاضر به دلیلی عدم تخصیص ردیف بودجه به رده کمک‌پرستاری در سازمان برنامه و بودجه ما در جذب نیروی کمک پرستاری با مشکل جدی مواجه هستیم

گفت: درسال ۹۸ نیز ردیف بودجه‌ای برای این رشته شغلی در نظر گرفته نشده است.

یحیی احمدی با اشاره به اینکه متأسفانه به مقوله مهارت‌های اولیه بهداشتی در سیستم بهداشت و درمان کشور کمتر پرداخته می‌شود حال آنکه این اصل از اهمیت بالای برخوردارست گفت: نام‌گذاری هفته سلامت سالجاری به عنوان مراقبت‌های اولیه بهداشتی نشان از اهمیت این حوزه دارد.

وی باتأکید براینکه در کادر پرستاری سیستم بهداشت و درمان رده کاری با عنوان کمک‌پرستار ارائه‌دهنده مراقبت‌های اولیه هستند تشریح کرد: در واقع کمک‌پرستاری نقش موثری در بهبود خدمات‌دهی به بیمار ایفا می‌کند.

احمدی با اشاره به این‌که در حال حاضر به دلیل عدم تخصیص ردیف بودجه به رده کمک پرستاری در سازمان برنامه و بودجه ما در جذب نیروی کمک پرستاری با مشکل جدی مواجه هستیم عنوان کرد: علاوه بر پیگیری استانی این مشکل، سال گذشته جلساتی را با معاونت پرستاری وزارت بهداشت برگزار کردیم؛ رئیس انجمن کمک‌پرستاران کشور افزود: از آنجایی‌که معاونت پرستاری وزارت بهداشت باید همه رده‌های پرستاری را مورد حمایت قرار دهد پس مسئله کاری بالایی در این معاونت وجود دارد بدین جهت این انجمن نیز به موازات پیگیری این معاونت اقدام به طرح مسئله ازطریق میجی سرامیک کرد.

وی با اشاره به اینکه مشکلات این رده پرستاری را با کمیسئون بهداشت ودرمان مطرح و راهکارهایی نیز دراین باره ارائه کردیم خاطر‌نشان کرد: یکی از راهکارهای ارائه شده این بود که رشته شغلی کمک‌پرستار در آئین‌نامه مهندسی مشاغل دانشگاه‌های علوم پزشکی کل کشور تعریف شود. احمدی با بیان این‌که خوش‌بینانه این راهکار به اجرا درآمد اما دارای نواقصی است عنوان کرد: تخصیص بودجه به این رسته نیز از دیگر راهکارای ارائه شده بود تا این رده از قابل خرید خدمت بودن خارج و در چارچوب قرار دادی، رسمی و پیمانی قرار گیرند.

وی با تأکید براینکه رده‌های کمک‌پرستاری

سپهرغرب، گروه خبر: با حکم استاندار همدان سرپرست فرمانداری اسدآباد منصوب شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری همدان روز گذشته در آئین معرفی لیلا امیدی به‌عنوان سرپرست فرمانداری اسدآباد که در فرمانداری این شهرستان برگزار شد، اظهار کرد: استاندار همدان توجه ویژه‌ای به بانوان و تکمیر نیروی جوانان دارد. مصطفی آزادبخت، گفت: با انسجامی که در استانداری، معاونان و مدیران استانداری وجود دارد سعی بر آن است که به نحو احسن خطه‌ای

رئیس انجمن کمک پرستاران کشوردر گفتگو با سپهرغرب خواستار شد:

سال ۹۸ اعلام شده، گفت: منتظر اعلام حجم و درصد تسهیلات شهرستان بهار هستیم، بنابراین با مشخص شدن وضعیت ما در این بخش مطمئناً اتفاقات خوبی رخ خواهد داد. فرماندار شهرستان بهار در ادامه با اشاره به اینکه شهر لالچین به عنوان یکی از مهم‌ترین شهرهای بهار دارای ظرفیت‌های قابل توجهی است، ابراز کرد: با توجه به سند توسعه سه ساله که استاندار پیگیر آن است سه طرح بزرگ برای شهرستان بهار در نظر داریم؛ یکی از طرح‌های مهم ما توسعه صنعت گردشگری بین مسیر سه کیلومتری میدان نیایش بهار تا ورودی شهر لالچین است. قنبری در پایان افزود: این پروژه به عنوان مهم‌ترین پروژه اجرایی شهرستان در سال جاری و دو سال آینده است که با ظرفیت‌های موجود در این بخش می‌توان در حوزه گردشگری، تجاری، خدمات، هتل، رستوران، بازارچه و سایر مواردی که در حوزه گردشگری قابل تعریف است گام‌های موثری برداشت که هم برای شهر بهار به عنوان مرکز شهرستان و هم شهر لالچین به عنوان شهر جهانی سفال نتایج مثنی را رقم خواهد زد.

در خاتمه باید گفت: شعار سال ۹۸، ادامه شعار سال‌های قبل و به نوعی مکمل همه آنهاست، پرواضح است که نتیجه رونق تولید، رشد اقتصادی کشور خواهد بود، رشد اقتصادی کشور هم مستلزم و ملازم ایجاد اشتغال است، لذا وقتی تولید در کشور فعال شود، چرخه اقتصاد کشور فعال شده و کالای بیشتری مبادله و مصرف می‌شود که در نتیجه وضعیت معیشت عمومی هم بهتر می‌شود. برای همین اساس هم می‌توان کلید اصلی حل مشکلات کشور را برداشتن موانع تولید ملی و رونق بخشیدن به آن دانست. بر این مبنا اگر تولید راه بیفتد همه مشکلات دیگر اقتصادی هم به تدریج حل می‌شود.

نکته قابل توجه این است که هر کسی که در راستای رونق تولید به عنوان مدیر و مسئول ایفای نقش می‌کند باید شجاعانه عمل نماید چرا که به اذعان کارشناسان و متخصصان امر رونق تولید در کشور ما در شرایط فعلی کاملاً شدنی است به شرط اینکه مسئولان همت داشته، تا می‌توانند موانع را برطرف کنند و تولیدکننده را از قید و بندهایی که به پای آن بسته شده، آزاد کنند که اگر این کار انجام شود، رونق اقتصادی و پیرو آن اشتغال و بهبود معیشت نصیب مردم می‌شود.

در این میان یک نکته نیز حائز اهمیت است و آن اینکه افکار عمومی و رسانه‌ها انتظار دارند خروجی جلسات از روی کاغذ به میدان عمل آمده و گری‌ها از کار تولیدکننده و تبع آن معیشت مردم بردارد که بی‌شک صرف داشتن برنامه برای رونق تولید کافی نبوده و باید برای اجرای آن همت و انگیزه هم وجود داشته باشد تا این بسته‌های فکری اثربخش شود، بنابراین لازم است ابتدا مسئولان اجرایی کشور موانع تولید و سرمایه‌گذاری را از سر راه برداشته و سپس مسیرهای نامولد موزی تولید را ببندند. چراکه تولیدکننده‌ها و کارآفرینان از دل مردمی بیرون می‌آیند که در رونق تولید، اقدام مشترک با سازمان‌های انجام و برخی از واحدها تعطیل شده و یا اختار گرفته‌اند.

نقی‌پور از شهروندان خواست که در صورت مشاهده هرگونه تخلف، مراتب را در اسرع وقت به اداره دامپزشکی اقدام مشترک با سازمان‌های انجام و برخی از واحدها تعطیل شده و یا اختار گرفته‌اند.

مدیواریم اسمال دیگر تنها شاهد برگزاری همایش و نصب تابلو و بیلورد نباشیم و مسئولان محیط کسب و کار را هموار و امن کرده و موانع را از میان بردارند. شهرستان بهار در بخش‌های مختلف کشاورزی، صنایع‌دستی و گردشگری دارای ظرفیت‌ها و توانمندی‌های بسیاری است و انتظار می‌رود مسئولان شهرستان بنا به رسالت و تخصص خود در حوزه اختیاراتشان کام برداشت و به جد تولید و اشتغال را آنگونه که شایسته است، رونق دهند.

پرستار متخصص) ارائه می‌شوند. قائم مقام انجمن کمک پرستاران کشور در پاسخ به این سوال که درحال حاضر دراستان همدان چه تعداد کمک‌پرستار آموزش‌دیده فعالیت می‌کنند و درعین حال نیاز: استان به چه میزان است گفت: درحال حاضر حدود ۷۰۰ نفر از طریق مراکز جهاددانشگاهی، نظام پرستاری و نظام سلامت آموزش‌های لازم را یافت کرده‌اند اما از این تعداد تنها ۱۹۰ نفر طی یکسال در بیمارستان‌های استان به ویژه در مرکز استان مشغول به کار شده‌اند. وی درخصوص اینکه چرا این افراد بیشتر در مراکز بیمارستانی مرکز استان به کار گرفته شده‌اند عنوان کرد: چون بیمارستان‌های مرکز استان به لحاظ درامد مزاداد وضعیت مطلوب‌تری دارند بنابراین شاهد جذب بیشتر این نیروها در مرکز استان بوده‌ایم. وی افزود: این موضوع خوشایند مدیران پرستاری نیست چرا که این افراد تنها در مراکز بیمارستانی مرکز استان به کار گرفته شده‌اند و درحالی‌که مرکز استان بهار در جذب کمک پرستاران به نسبت به جذب کمک پرستاران پیش قدم شده شهرستان ملایر است اظهارکرد: درحال حاضر بیشترکمک پرستاران ما در بیمارستان‌های طبشیم، سینا، بعثت، فرشچیان و بهشتی مشغول به کار هستند. وی درباره میزان نیاز استان همدان به کمک پرستاران گفت: طبق آنچه وزارت بهداشت اعلام کرده است به ازای هر چهار پرستار یک کمک‌پرستار باید در سیستم بیمارستانی حضور داشته باشد ابراز کرد: براین اساس هنوز شاهد رعایت این امر نیستیم زیرا جذب نیرو به صورت شرکتی و خرید خدمت است.

قنبری‌خانی افزود:بر این اساس همان طور که قبلاً اشاره کردیم اگر در سازمان برنامه و بودجه نیز همچون وزارت بهداشت این رده دارای چارته سازمانی در نتیجه ردیف بودجه یا بجز به استناداردها نزدیکتر خواهیم شد. قائم مقام انجمن کمک پرستاران کشور با بیان این‌که در حال حاضر به گفته مدیر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی همدان دراستان به هزار و ۵۰۰ پرستار مشغول به کار داریم که با در نظر گرفتن تناسب چهار به یک تقریباً تقریباً باید ۸۰۰ کمک پرستار در استان جذب شود گفت: درحال حال تعداد جذب نیروی کمک پرستار طی یکسال ۱۹۰ نفر بوده است.

وی با بیان این‌که درحال حاضر استاندارد پرستاری کشور نیز رعایت نشده است عنوان کرد: به گفته معاون پرستاری وزارت بهداشت درحال حاضر حدود ۱۲۰ هزار پرستار درسطح کشور کمبود وجود دارد.

سرپرست فرمانداری اسدآباد منصوب شد

کاندیدا شدن در انتخابات نمایندگان بود که با محوریت استاندار در کمیسئون با استغای وی موافقت نشد بنابراین کار خود را همچنان در سمت معاونت سیاسی، امنیتی فرمانداری اسدآباد ادامه خواهد داد. آزادبخت با بیان اینکه امیدی از پدیده‌های انتخاب با بوده که درخشش بالایی دارد، خاطر‌نشان کرد: در اسدآباد فضای مطلوبی و انسجام خوبی وجود دارد و در این فضا می‌بایست جایگاه امام‌جمعه و نماز جمعه شهر هر چه بیشتر تقویت شود چراکه دین پشتوانه حکومت است.

دوشنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۸

sepehr.khabar@gmail.com **سال یازدهم - شماره ۱۴۵۸**

www.sepehrpress.com

خبر

رئیس اداره دامپزشکی همدان خبر داد:

آغاز طرح تشدید نظارت بر مراکز عرضه فرآورده خام دامی

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اداره دامپزشکی همدان از آغاز طرح تشدید نظارت بر مراکز عرضه فرآورده خام دامی طی ماه رمضان در همدان خبر داد. امیرحسین نقی‌پور روز گذشته از آغاز طرح تشدید نظارت بر مراکز عرضه فرآورده خام دامی در ماه رمضان خبر داد و اظهار کرد: از یکشنبه هفته جاری این طرح آغازشده و تا پایان ماه رمضان تمام واحدهای تولید، توزیع و عرضه فرآورده‌های خام دامی مورد بازرسی و ارزیابی اداره دامپزشکی شهرستان همدان قرار می‌گیرند.

وی با بیان اینکه در این راستا ۶ اکپ دامپزشکی شامل چهار اکپ سیار و دو اکپ ثابت فعال است، گفت: در ماه رمضان بازرسی از مراکز طبخ غذا، رستوران‌ها، مراکز عرضه مواد خام دامی شامل مرغ‌فرشی‌ها، قصابی‌ها، سردخانه‌ها و مراکز قلمه‌بندی و بسته‌بندی گوشت دام در سطح شهر همدان تشدید می‌شود.

رئیس اداره دامپزشکی همدان با اشاره به اینکه در دو نوبت کاری صبح و بعدازظهر بازرسی‌ها انجام می‌شود، تصریح کرد: در طول هفته، یک‌روز بازدید مشترک با ادارات تعزیرات حکومتی، مرکز بهداشت و صنعت، معدن و تجارت از واحدها در برنامه است.

وی با اشاره به اینکه بازرسی مواد خام دامی به عهده اداره دامپزشکی است، ادامه داد: هفته‌های اخیر چندین اقدام مشترک با سازمان‌های انجام و برخی از واحدها تعطیل شده و یا اختار گرفته‌اند.

نقی‌پور از شهروندان خواست که در صورت مشاهده هرگونه تخلف، مراتب را در اسرع وقت به اداره دامپزشکی اقدام مشترک با سازمان‌های انجام و برخی از واحدها تعطیل شده و یا اختار گرفته‌اند.

مدیرکل تعزیرات همدان:

رستوران‌ها اجازه افزایش نرخ ندارند

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان گفت: طبق تصمیم این نهاد رستوران‌ها اجازه افزایش نرخ غذا ندارند و در صورت تمرد از این تصمیم، با آنها برخورد می‌شود.

علیرضا حسن پور بیان کرد: هر چند رستوران داران نسبت به این موضوع گلايه مند هستند ولی طبق بازرسی‌های صورت گرفته بیشتر آنها این موضوع را رعایت می‌کنند.

وی اظهار داشت: به دنبال اجرای طرح ماه رمضان از یکم اردیبهشت امسال، چندین پرونده تخلف در تعزیرات حکومتی تشکیل و بررسی شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان اضافه کرد: بازدید و سرکشی از رستوران‌ها و فست فودها در ادامه طرح سلامت نوروزی، در ماه رمضان نیز تداوم دارد.

حسن پور ادامه داد: علت حساسیت نهادهای مسئول به بازرسی و سرکشی از رستوران‌ها و فست فودها، اهمیت سلامت شهروندان است.

وی اظهار داشت: ۲۹ تیم گشتی برای نظارت بر بازار فعال شدند که شامل نیروهایی از دامپزشکی، علوم پزشکی، صنعت، معدن و تجارت و تعزیرات حکومتی است. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان همدان بیان کرد: بازرسان دامپزشکی وضعیت سلامت مواد اولیه و گوشت، سازمان صنعت، معدن و تجارت وضعیت قیمت‌ها و علوم پزشکی وضعیت کیفیت غذا، مواد اولیه و بهداشت فرد و محل طبخ غذا و لوازم آشپزی را رصد کرده و در صورت احراز تخلف، واحد متخلف پلمب یا جریمه می‌شود.

حسن پور گفت: طبق بررسی‌های صورت گرفته از رستوران‌ها و فست فودها بیشترین میزان تخلف، پایین بودن کیفیت مواد غذایی است.

وی افزود: دراین راستا ۸۵ کیلوگرم انواع گوشت، مرغ و سوسیس و کالباس تاریخ مصرف گذشته و فاسد از چند رستوران و فست فود کشف شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان همدان ادامه داد: تاکنون ۲۵ رستوران و فست فود بازرسی و ۱۰ فقره پروند تقلب و رعایت نکردن بهداشت برای متخلفان تشکیل، یک رستوران پلمب و ۲ فست فود اخلاست پلمب گرفتند.

حسن پور از شهروندان خواست در صورت مشاهده تخلف موضوع را از طریق شماره تلفن ۳۲۵۲۳۴۴۲ اداره کل تعزیرات حکومتی، تلفن گویای ۱۲۴ سازمان صنت، معدن و تجارت و تارنامی ۱۲۱۱۳۵ اطلاع رسانی کنند.

مدیرکل فرودگاه بین‌المللی همدان:

۴۷۶۵ زائر خانه خدا از فرودگاه

همدان به حج تمتع مشرف می‌شوند

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل فرودگاه بین‌المللی همدان گفت: امسال ۴ هزار و ۷۶۵ زائر خانه خدا از فرودگاه همدان به حج تمتع مشرف می‌شوند. سهراب کلوندی با بیان اینکه امسال ۴ هزار و ۷۶۵ زائر خانه خدا از فرودگاه همدان به حج تمتع اعزام می‌شوند، اظهار داشت: به جهت امسال با اعزام زائرین دو استان همدان و کردستان در قالب ۳۴ کاروان از این فرودگاه به سرزمین وحی انجام می‌شود.

کلوندی افزود: اعزام رفت حجاج بیت‌الله الحرام از ۴ آ مرداد ماه جاری انجام می‌شود و شمار زائران اعزامی نیز نسبت به سال گذشته ۱۴ درصد افزایش دارد.

مدیرکل فرودگاه بین‌المللی همدان افزود: این ایستگاه پروازی از حیث تعداد چهارمین ایستگاه پروازی از نظر تعداد اعزام زائر که کم‌ترین است با استفاده از هواپیماهای ایرباس ۶۰۰_۳۰۰ و یکی از هواپیماهای پهن پیکر به روز دنیا انجام می‌شود.

وی افزود: هماهنگی به عمل آمده با ستاد عملیات حج فرودگاه‌های کشور و سازمان حج و زیارت این زائرین با ۳۴ مورد پرواز به طور رفت و برگشت که از ۴ مرداد ماه شروع و آخرین پرواز برگشت ۱۳ شهریور ماه سال جاری است؛ جابجا می‌شوند.

کلوندی همچنین با یادآوری اینکه حمل مواد مخدر و شربت‌های ترامادول، حمل داروی خواب‌آور و استامینوفن ممنوع می‌شود و لیست داروهای ممنوع از طریق کاروان به حجاج ابلاغ خواهد شد، گفت: اگر در بازرسی از حجاج در کشور مواد مخدر کشف شود مطابق ماده ۱۷ مواد مخدر مدت یک تا پنج سال حبس و در مرحله دوم پنج تا ۱۵ سال ممنوع خروج می‌شوند.